AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO FAU Nº 002/2016

A FUNDAÇÃO DE APOIO UNIVERSITÁRIO torna público para o

conhecimento dos interessados que às 09h do dia 11 de maio de 2016, será
realizado PREGÃO ELETRÔNICO, através do site www.licitacoes-e.com.br, com a
finalidade de aquisição de Gêneros Alimentícios para uso da Comunidade
Acadêmica no âmbito do convênio nº 20/2009 (Restaurante Escola /UFPEL), com as
especificações descritas no ANEXO I – Termo de Referência do edital.

 A retirada do Edital e demais informações estará à disposição no site
supracitado e na Fundação de Apoio Universitário, na Rua Marcílio Dias nº 939 –
Pelotas/RS, no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, fone (53) 3026-6936 ou e-
mail: fundacao.compras@gmail.com ou fundacao.licitacoes@gmail.com.

Pelotas/ RS, 27 de abril de 2016

Afrânio Alberto Tavares Krüger
Autoridade Competente

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:fundacao.compras@gmail.com
mailto:fundacao.licitacoes@gmail.com